
三相隔离变压器380转200

产品名称 三相隔离变压器380转200

公司名称 东莞市卓尔凡电力科技有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 东城区周屋龙华路温塘工业区

联系电话  13650169122

产品详情

三相隔离变压器，三相380v变200v变压器

技术参数：

输入电压：380（可根据客户要求订做）

输出电压：220、200（可根据客户要求订做）

额定工作频率：50HZ或60HZ

抗电强度：2.5KV/60S

绝缘电阻：＞100MΩ/DC500V

绝缘等级：B级，温升＜80℃（也可按客户要求订制F、H级）

准确方式：自冷加风冷

接线方式：自耦：Y型   隔离:△/Y型也可按客户要求订做。

使用环境：

环境温度：-10℃～40℃

相对温度：≤95%

海拔高度：不超过1000M

安装场所应无严重影响变压器绝缘的气体、蒸气、化学性沉积、灰尘、污垢、及其它爆炸性侵蚀性介质



；安装场所应无严重振动颠簸；

凡不符合上述规定的其它特殊使用条件，应由使用单位位与我公司协商确定。

自耦变压器规格参数

型号

容量

输出电流

总重量

外型尺寸（长*宽*高）

SG-3

3

8

30

250*330*380

SG-6

6

16

45

250*430*430

SG-9

9

24

54

250*430*430

SG-12

12

31



65

300*430*480

SG-15

15

39

79

300*430*480

SG-20

20

52

95

350*480*550

SG-30

30

79

140

450*600*660

SG-40

40

105

150

450*600*660

SG-50

50

131

165



500*700*710

SG-60

60

157

224

800*600*860

SG-80

80

210

280

800*600*860

SG-100

100

262

348

800*600*860

SG-150

150

394

380

1000*700*1150

SG-200

200

525

435

1000*700*1150
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